[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2023_ № __46___                                                                           с. Темкино
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 21.12.2022 № 464
             В соответствии  со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и  постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  от 19.12.2022 № 458 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области», в целях своевременного и правильного зачисления платежей в доход местного бюджета муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т :
1.Внести в постановление Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 21.12.2022 № 464 «Об администраторе поступлений в бюджет муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области» ( в редакции постановления Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 08.02.2023 № 36)  следующее изменение:

1.1. Из пункта 1 исключить абзац следующего содержания:

«- 901 2 02 25169 05 0000 150 (Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание и обеспечение функционирования центров образования естественно-научной и технологической направленностей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах).»
             2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  Колосову Н.Л.
Глава муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области                                                     С.А.Гуляев
	Отп.1 экз. - в дело

Исп. Колосова Н.Л.

тел.2-17-44
17.02.2023

Визы:
          Муравьев А.М.
          Пересыпкина Е.Г.
	Разослать:

                   прокуратура,
                   райсовет,
                   финансовое управление,

              системный администратор